5153

5151

5151

5151

5151

5151

5152

5152

5151

5151

5151

5151

5151

5151

Radicacion

Ar ea:
ESCUELA AGRARI A
DURAZNO

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
DURAZNO

025

027

ESCUELA TECNI CA
DURAZNO

ESCUELA TECNI CA
DURAZNO

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
DURAZNO

028

ESCUELA TECNI CA
DURAZNO

POLO EDUCATI VO
TECNOLOG CO DURAZNO

PCLO EDUCATI VO
TECNOLOG CO DURAZNO

Ar ea: 141

ESCUELA TECNI CA
DURAZNO

ESCUELA TECNI CA
DURAZNO

ESCUELA TECNI CA
DURAZNO

ESCUELA TECNI CA
DURAZNO

Ar ea:
ESCUELA TECNI CA
DURAZNO

146

ESCUELA TECNI CA
DURAZNO

Tipo de curso Orientacion

BASI CA AGRARI A

EBI E.B.I.
ALTERNANCI A

2025

Afo Mdéd

Bl OLOG A (1ER Cl CLO)

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

EBI EDUCACI ON
BASI CA

Bl OLOG A
B.T. GESTION Y

ADM NI STRACI ON

B.T. DEPORTE, ED.
FISICA Y

B.T. TECNOLOG AS DE
LA | NFORMACI ON

B.T. TECNOLOGI AS DE

LA | NFORMACI ON

7 0
8 O
8 O
1 0
1 0
1 0
1 0

SL

0

Horas Vacantes para Designar

Grupo

9C

7C

8B

8C

VB

Asignatura:

T.0 -
AGRARI A

PRODUCCI ON

Cl ENCI AS DEL AMBI ENTE
- BIOLOG A

Bl OLOG A

Bl OLOG A

Bl OLOG A

Bl OLOG A

Bl OLOG A

Bl OLOG A

CONTABI LI DAD E | NFORVATI CA APLI CADA

B.T. GESTION Y
ADM NI STRACI ON

B.T.P. COVERCI O Y
VENTAS

B.T.P COVERCI O Y
VENTAS

B.T. GESTION Y

ADM NI STRACI ON

2 0
2 0
2 0
1 0

ADM NI STRACI ON Y CGESTI ON

B.T. GESTION Y
ADM NI STRACI ON
B.T. DEPORTE, ED.
FISICA Y

3 0

3 0

0

MA

DE

NAB

VA

SI STEMAS | NFORVATI COS
CONTABLES

S| STEMAS DE
| NFORVACI ON CONTABLE

TALLER DE NI VELACI ON

EDUCACI ON FI NANCI ERA

EMPRENDEDURI SMO Y
GESTI ON

EMPRENDEDURI SMO Y
GESTI ON

#D Trayecto Turno

1 DOBLE HORARI O
1 MATUTI NO

1 MATUTI NO

1 MATUTI NO

1 VESPERTI NO
1 MATUTI NO

1 MATUTI NO

1 VESPERTI NO
1 VESPERTI NO
1 NOCTURNO

1 NOCTURNO

1 VESPERTI NO
1 NOCTURNO

1 MATUTI NO

Cant. Hrs.

3,0

3,0

3,0

3,0

3,0

5,0

2,0

2,0

Carécter

Supl ente

Supl ente

Supl ente

Supl ent e

Supl ente

Interino

Supl ente

Supl ent e

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Interino

Corresponde a agenda:

Causal

LI CENCI A MEDI CA

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

LI CENCI A MEDI CA

VOLUNTARI O RENUNCI A

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

AgnD. AAgnD012i

4.654

Horario

A definir

Lunes 12.15 a 13.00 - Viernes 11.25 a 13.00

jueves 08.55 a 09.40 - viernes 08.55 a 10.30

Miércoles 10.35 a 11.20 - Jueves 07.30 a
08.50

A definir

Miércoles 08.55 a 09.40 - Jueves 10.35 a
11.20

Martes: 12:15 a 13:00
Viernes: 11:25 a 12:10
Viernes: 12:15 a 13:00

Lunes: 13:00 a 13:45
13:45 a 14:30
Miércoles: 15:20 a 16:05

LUNES:18:50-19:35 MIERC.17:10-18:45

MIERC.18:50-21:15 JUEV:18:50-2025

A definir

JUEVES:16:20-17:55

LUNES:19:40-21:25

LUNES:08:15-09:35

25/ 07/ 25 08: 28: 24
Péagina : 1
Llamado

962918

963658

963655

963657

963350

963656

963352

963353

962922

962921

962928

962923

962927

962925



Radicacion

Ar ea:

5152 POLO EDUCATI VO
TECNOLOG CO DURAZNO

146

5151 ESCUELA TECNI CA
DURAZNO

5151 ESCUELA TECNI CA
DURAZNO

5152 POLO EDUCATI VO
TECNOLOG CO DURAZNO

5207 VI LLA EL CARMEN

5207 VILLA EL CARVEN

5151 ESCUELA TECNI CA
DURAZNO

Ar ea:
5152 POLO EDUCATI VO
TECNOLOG CO DURAZNO

14D

5152 POLO EDUCATI VO
TECNOLOG CO DURAZNO

Ar ea: 14E
5152 POLO EDUCATI VO
TECNOLOG CO DURAZNO

5152 POLO EDUCATI VO
TECNOLOG CO DURAZNO

Ar ea: 221

5151 ESCUELA TECNI CA
DURAZNO

5151 ESCUELA TECN CA
DURAZNO
Ar ea:
5151 ESCUELA TECNI CA
DURAZNO

228

Tipo de curso

2025

Orientacion

Afo Mdéd

ADM NI STRACI ON Y CGESTI ON

B. T.

EMT.

EST PRAC.
C T T

EST PRAC.
C T T

C T T

TECNOLOG AS DE 3
LA | NFORVACI ON

I NDUMVENTARI A 3
TEXTI L

ESTETI CA DE 3
SALON

ENERG AS 3
RENOVABLES

COMVERCI O Y 1
LOA STI CA

COVERCI O Y 1
LOGA STI CA

GESTION Y 2

ADM NI STRACI ON

0

SL

0

Horas Vacantes para Designar

Grupo

MB

BA

BB

MA

PROF. GESTI ON PRI VADA

ADM NI STRACION o

ADM NI STRACION

2

4

2

2

TA2

TB4

PROF. GESTI ON PUBLI CA

ADM NI STRACION o

ADM NI STRACION

4

2

2

2

EDUCACI ON VI SUAL Y PLASTI CA

EBI

EBI

DI SENO -
F. P. B

EDUCACI ON 7
BASI CA

EDUCACI ON 7
BASI CA

VESTI MENTA

| NDUVENTARI A 2

0

0

TB4

TA2

7C

FB3

Asignatura:

EMPRENDEDURI SMO Y 1
GESTI ON

EMPRENDEDURI SMO | | 1
GESTI ON EMPRESARI AL 1
GESTI ON EMPRESARI AL 1
LOG STICA Y 1

ABASTECI M ENTO

ACT. COMERCI ALES Y 1
GESTI ON NEGOCI OS

ELEC | MAGEN DE LA 1
ORGANI ZACI ON

GESTI ON PRI VADA 1 | 1
GESTI ON PRI VADA |V 1
GESTI ON PUBLI CA |V 1
GESTI ON PUBLI CA 11 1
ARTE - COMUNI CACI ON 1
VI SUAL

ARTE - COMUNI CACI ON 1
VI SUAL

REPRESENTACI ON TECNI CA 1

#D Trayecto

Turno

VESPERTI NO

NCCTURNO

VESPERTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

VESPERTI NO' NO
CTURNO

VESPERTI NO

NCCTURNO

NOCTURNO

NCCTURNO

NOCTURNO

MATUTI NO

MATUTI NO

VESPERTI NO

Cant. Hrs.

2,0

2,0

2,0

3,0

2,0

5,0

2,0

1,0

1,0

1,0

1,0

3,0

3,0

3,0

Carécter

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

Interi

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

no

Supl ent e

Supl ente

Supl ent e

Corresponde a agenda:

Causal

VOLUNTARI O RENUNCI A

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

VOLUNTARI O RENUNCI A

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

Sin definir

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

LI CENCI A MEDI CA

AgnD. AAgnD012i

4.654 25/07/25

Péagina :
Horario

A definir

LUNES:22-15-23:45

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

A definir

MARTES:08:55-09:40 JUEVES 07:30-08:50

LUNES 11:25-11:10 MIERCOLES: 07:30-
08:50

JUEVES: 15:30-17:55

08: 28: 24
2
Llamado

952548

962924

893606

963012

938624

938627

918556

904439

904993

904995

904440

961733

961739

961741
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A Radicacion Tipo de curso Orientacién Afio M6d SL Grupo  Asignatura: #D Trayecto Turno Cant. Hrs. Caracter Causal Horario Llamado

5153 ESCUELA AGRARI A E.B.I. - ED. FISICA DOBLE HORARIO 2 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A A definir 957470
DURAZNO ALTERNANCI A RECREATI VA

5163 ESCUELA AGRARI A CARLCS EBI E.B.|. RURAL 7 0 O 7B T.0 - ED. FISICA 1 DOBLE HORARI O 2,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA A definir 963429
REYLES EXTENDI DO RECREATI VA

5851 ESCUELA TECNI CA DEPORTE, ED. ERGONOM A FI SICA Y VESPERTI NO Supl ent e LI CENCI A MEDI CA MARTES: 13:40 A 14:20 HRS MIERCOLES: 963426
SARANDI DEL VI FISICA Y ANVBI ENTAL 17:35 A 19:05

5851 ESCUELA TECNI CA B.T. DEPORTE, ED. 3 0 O MB TALLER DE TECNOLOG A Y 1 VESPERTI NO 12,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA LUNES: 14:25 A 19:05 HRS Y MIERCOLES: 963427
SARANDI DEL VI FISICA Y DEPORTE 13:00 A 17:35 HRS

5151 ESCUELA TECNI CA GASTRONOM A DA MARKETING DE SERVICI S 1 VESPERTI NO Interino VOLUNTARI O RENUNCI A LUNES:13:15-14:35 962926
DURAZNO

5151 ESCUELA TECNI CA DEPORTE, ED. Bl QVECANI CA MATUTI NO 3, I nterino VOLUNTARI @ RENUNCI A LUNES: 11:35-12:10 JUEVES: 10:40-12:10 958702
DURAZNO FISICA Y

5151 ESCUELA TECNI CA GASTRONOM A ELEC FRANCES TECNI CO VESPERTI NO Interino VOLUNTARI O RENUNCI A A definir 062178
DURAZNO

5152 POLO EDUCATI VO | NSTRUVENTACI ON O ELECTRONI CA 111 CONT. NOCTURNO 3, Interino Sin definir A definir 901539
TECNOLOG CO DURAZNO Y CONTROL S. ANALOG CAS

5152 POLO EDUCATI VO C T T INSTRUMENTACCON 0 3 1 TD3 LABORATORI O DE 1 NOCTURNO 4,0 Interino Sin definir A definir 901536
TECNOLOG CO DURAZNO Y CONTROL M CROCONTROLADORES

5151 ESCUELA TECNI CA COVERCI O Y ANALI SI'S Y PRODUCCI ON NOCTURNO 2, Supl ent e LI CENCI A MEDI CA VIERNES: 18:50-19:35 19:40-20:25 961757
DURAZNO VENTAS DE TEXTCS

5151 ESCUELA TECNI CA B.T.P COCI NA 3 0 O DA ANALISIS Y PRODUCCION 1 NOCTURNO 2,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA VIERNES: 20:30-21:15 21:20-22:05 961756
DURAZNO DE TEXTCS

5153 ESCUELA AGRARI A EBI E. B.I. 9 0 O 9A  COMUNI CACI ON Y 1 DOBLE HORARI O 2,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA A definir 961949
DURAZNO ALTERNANCI A SOC! EDAD

5153 ESCUELA AGRARI A EBI E.B.I. 9 0 O 9B  COVUNI CACI ON Y 1 DOBLE HORARI O 2,0 Suplente LI CENCI A MEDI CA A definir 961950

DURAZNO ALTERNANCI A SCOCI EDAD
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Ar ea: 3960 | NTERPRETE DE LENGUA DE SEAS
5151 ESCUELA TECNI CA HE EQUI PCS 0 0 O LS1 | NTERPRETE DE LENGUAS 1 MATUTI NO 7,0 Interino Sin definir A definir 959919
DURAZNO MULTI DI SCI PLI NA DE SENAS
5151 ESCUELA TECNI CA HE EQUI PCS 0 0 O LS1 |NTERPRETE DE LENGUAS 2 MATUTI NO 7,0 Interino Sin definir A definir 959920
DURAZNO MULTI DI SCI PLI NA DE SENAS
5151 ESCUELA TECNI CA HE EQUI PCS 0 0 O LS1 | NTERPRETE DE LENGUAS 3 MATUTI NO 7,0 Interino Sin definir A definir 959921
DURAZNO MULTI DI SCI PLI NA DE SENAS
5151 ESCUELA TECNI CA HE EQUI PCS 0 0 O LS1 | NTERPRETE DE LENGUAS 4 MATUTI NO 7,0 Interino Sin definir A definir 959922
DURAZNO MULTI DI SCI PLI NA DE SENAS
5151 ESCUELA TECNI CA HE EQUI PCS 0 0 O LS1 | NTERPRETE DE LENGUAS 5 MATUTI NO 6,0 Interino Sin definir A definir 959923
DURAZNO MULTI DI SCI PLI NA DE SENAS
Ar ea: 400 | NSTALACI ONES ELECTRI CAS
5151 ESCUELA TECNI CA B.T.P INSTALACCONES 3 0 O DD  ARQU TECTURA ELECTRICA 1 NOCTURNO 14,0 Interino VOLUNTARI Q' RENUNCI A Lunes 20.30 a 23.45 -Martes 21.20 a23.45 963459
DURAZNO ELECTRI CAS APL| CADA Miérc. 20.30 a 23.45 - Jueves 21.20 a 23.45
5151 ESCUELA TECNI CA B.T.P. INSTALACCONES 2 0 O NA TALLER DE NI VELACI ON 1 NOCTURNO 2,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A A definir 963460
DURAZNO ELECTRI CAS
Ar ea: 4404 LABORATORI O DE Bl OVASA
5152 POLO EDUCATI VO EMT. ENERG AS 3 0 O BB LABCRATCRI O DE BI OVASA 1 MATUTI NO 5,0 Interino Sin definir A definir 858753
TECNOLOG CO DURAZNO RENOVABLES
Ar ea: 451 LABORATORI O Y MEDI DAS ELECTRI CAS
5151 ESCUELA TECNI CA B.T.P. INSTALACCONES 2 0 O DD LABORATORI O | NST. 1 NOCTURNO 5,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Lunes 18.00 220.25 . Jueves 19.40a21.15 963461
DURAZNO ELECTRI CAS ELECTRI CAS
5151 ESCUELA TECNI CA B.T.P INSTALACCONES 3 0 O DD LAB. AUTOVATI SMOS 1 NOCTURNO 6,0 [Interino VOLUNTARI O RENUNCI A MARTES: 18:00 A 19:35 (2H) MIERCOLES: 955661
DURAZNO ELECTRI CAS PROT. Y CONTROL 20:30 A 23:45 (4H)
Ar ea: 5273 VI NCULA. CON EL MEDI O Y EXTENSI ON
5152 POLO EDUCATI VO HS. A. ESC. VINC. CON EL 0 0 O EXT VINC. CONEL MEDIOY 3 99 DOBLE HORARIO 15,0 Interino Sin definir A definir 934603
TECNOLOG CO DURAZNO MED. Y EXTENSI ON
5152 POLO EDUCATI VO HS. A ESC. VINC. CON EL 0 0 O EXT VINC. CON EL MEDIOY 4 99 DOBLE HORARIO 15,0 Interino Sin definir A definir 934604
TECNOLOG CO DURAZNO MED. Y EXTENSI ON
Ar ea: 557 PEI NADCS
5851 ESCUELA TECNI CA B.T.P. ESTETI CA DE 3 0 O DA ELEC DISEN Y TEND. EN 1 VESPERTI NO' NO 2,0 Interino Sin definir A definir 876813
SARANDI DEL VI SALON BLEACH HAI R CTURNO

Area: 570 PRACTI CA DOCENTE AGR. AGRI C. MAQUI N.
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5153 ESCUELA AGRARI A AGRARI O - RURAL 2 PRACTI CA AGRI COLA Y DOBLE HORARI O 5, Supl ente LI CENCI A MEDI CA A definir 962916
DURAZNO MAQUI NARI A

5153 ESCUELA AGRARI A B. T. AGRARIO- RURAL 1 0 0 MA PRACTI CA DE PRODUCCI ON 3 DOBLE HORARIO 5 0  Suplente LI CENCI A MEDI CA A definir 962917
DURAZNO VEGETAL

5151 ESCUELA TECNI CA S| STEMAS TUTORI A DE PROYECTO NOCTURNO Interino Sin definir A definir 884440
DURAZNO MECANI COS UTULAB

5151 ESCUELA TECNI CA B.T. P. MANTENMENTO 2 0 O DF ELEC MECANI ZADO TORNO 1 NOCTURNO 2,0 Interino Sin definir A definir 917506
DURAZNO | NDUSTRI AL CNC

5152 POLO EDUCATI VO ClENCI AS Y MC QU M CA GENERAL Y MATUTI NO Interino Sin definir A definir 961525
TECNOLOG CO DURAZNO TECNOLOG A DE LABORATORI O

5151 ESCUELA TECNI CA | NSTALACI ONES DD RELACI ONES PUBLI CAS NOCTURNO 2, Interino Sin definir A definir 877698
DURAZNO ELECTRI CAS

5151 ESCUELA TECNI CA B.T.P. COVERCI O Y 2 0 O DE RELACI ONES PUBLI CAS 1 NOCTURNO 2,0 Interino Sin definir A definir 918374
DURAZNO VENTAS

5152 POLO EDUCATI VO Cl ENCI AS Y ELEC LABORATORI O MATUTI NO 2, Interino Sin definir A definir 949941
TECNOLOG CO DURAZNO TECNOLOG A DE AVBI ENTAL

5152 POLO EDUCATI VO B.T. ClENCI AS Y 1 0 O MC  ELEC LABORATORI O 1 MATUTI NO 2,0 Interino Sin definir A definir 949495
TECNOLOG CO DURAZNO TECNOLOG A DE ANVBI ENTAL

5152 POLO EDUCATI VO TE4 CAD |1 NOCTURNO 2, Interino Sin definir A definir 908370
TECNOLOG CO DURAZNO ELECTROVECANI oo

5152 POLO EDUCATI VO TECNOLOG AS DE 3 MB CALCULO VESPERTI NO Supl ent e EXONERACI ON A definir 957475
TECNOLOG CO DURAZNO LA | NFORMACI ON

5151 ESCUELA TECNI CA B.T.P. ESTETI CA DE 2 0 O REE MATEMATI CA 1 VESPERTI NO 1,0 Interino Sin definir A definir 962458
DURAZNO SALON

5851 ESCUELA TECN CA B.T.P. COCI NA 2 0 O DB  MATEMATI CA 1 VESPERTI NO 2,0 Interino FALLECI M ENTO A definir 962885

SARANDI DEL I
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5152 POLO EDUCATI VO
TECNOLOG CO DURAZNO

5851 ESCUELA TECNI CA B.T.

SARANDI DEL I

5851 ESCUELA TECNI CA B.T.

SARANDI DEL I

5152 POLO EDUCATI VO B.T.

TECNOLOG CO DURAZNO

Radicacién Tipo de curso
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TECNOLOG AS DE 1 VB  MATEMATI CA VESPERTI NO Supl ent e EXONERACI ON A definir 957476
LA | NFORVACI ON
GESTI ON Y 1 0 O VB  MATEMATI CA 1 VESPERTI NO 4,0 Interino FALLECI M ENTO A definir 962889
ADM NI STRACI ON
GESTION Y 2 0 O MA  MATEMATI CA 1 VESPERTI NO 4,0 Interino FALLECI M ENTO A definir 962886
ADM NI STRACI ON
QU M CA 3 0 O MC  MATEMATI CA CTS 1 MATUTI NO 3,0 Supl ent e EXONERACI ON A definir 957477

| NDUSTRI AL

5152 POLO EDUCATI VO
TECNOLOG CO DURAZNO

TECNOLOG AS DE 1 PROGRAMAC! ON VESPERTI NO 4, Interino VOLUNTARI O RENUNCI A A definir 962321
LA | NFORMACI ON

5151 ESCUELA TECNI CA
DURAZNO

5151 ESCUELA TECNI CA EBI
DURAZNO

EDUCACI ON TECNOLOG A MATUTI NO Interino Sin definir A definir 943889
BASI CA

EDUCACI ON 8 0 O 8B TECNOLOG A 2 MATUTI NO 5,0 Interino VOLUNTARI O RENUNCI A Miercoles 7.30 a 9.40 952319
BAS| CA Jueves 10.35a12.10

5153 ESCUELA AGRARI A
DURAZNO

E.BI. 7A  VELADAS
ALTERNANCI A

DOBLE HORARI O Interino Sin definir A definir 893192



